
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 07/10/2018 22:00 - pagina 1

ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

1 - ZCK - CVB 2018 07/10/2018 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
07/10/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 NT 3:28.07 149
100m: 1:41.17 200m: 3:28.07

2. VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 NT 3:35.38 134
100m: 1:40.42 200m: 3:35.38

3. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 NT 3:53.34 105
100m: 1:48.44 200m: 3:53.34

9 jaar, Jongens

1. DELAUNOY Raphael SCZ/11046/09 NT 3:22.75 117
100m: 1:35.17 200m: 3:22.75

2. DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 NT 3:25.16 113
100m: 1:35.36 200m: 3:25.16

3. GEENS Warre AZK/11050/09 NT 3:28.09 108
100m: 1:38.06 200m: 3:28.09

4. WEGENER Luca SCZ/11048/09 NT 4:25.81 52
100m: 2:07.45 200m: 4:25.81

10 jaar, Meisjes

1. CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 NT 2:57.68 240
100m: 1:28.22 200m: 2:57.68

2. AERNOUTS Roos AZK/21040/08 NT 3:01.75 224
100m: 1:27.95 200m: 3:01.75

3. PAUWELS Maelle KVZP/21040/08 3:34.16 3:22.72 161
100m: 1:36.54 200m: 3:22.72

4. MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 NT 3:27.99 149
100m: 1:43.79 200m: 3:27.99

5. LUYTEN Hanne AZK/21042/08 NT 3:28.77 147
100m: 1:41.31 200m: 3:28.77

6. UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 NT 3:30.37 144
100m: 1:43.22 200m: 3:30.37

7. VAN ALSENOY Romy KVZP/21042/08 3:32.41 3:33.09 139
100m: 1:44.49 200m: 3:33.09

8. CAENEN Mart AZK/21051/08 NT 3:35.64 134
100m: 1:46.16 200m: 3:35.64

9. DE MEULENAERE Lisa SCZ/21049/08 NT 3:42.91 121
100m: 1:47.04 200m: 3:42.91

10. VERSPECHT Lien LOR/21080/08 4:17.01 3:43.54 120
100m: 1:45.51 200m: 3:43.54

11. VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 NT 4:02.95 93
100m: 2:02.02 200m: 4:02.95

12. BAUM Nore SCZ/21053/08 NT 4:03.70 93
100m: 1:58.74 200m: 4:03.70
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. VAN SAN Sonia SCZ/21050/08 NT 4:12.87 83
100m: 1:59.52 200m: 4:12.87

14. DE WINTER Hasse ZCK/22071/08 NT 4:18.76 77
100m: 2:02.76 200m: 4:18.76

10 jaar, Jongens

1. NELL Noah KVZP/11030/08 2:54.22 2:52.03 192
100m: 1:24.14 200m: 2:52.03

2. LAUWENS Ruben ZCK/12062/08 NT 3:23.45 116
100m: 1:35.10 200m: 3:23.45

3. DUBIN Daud ZCK/12070/08 NT 3:26.37 111
100m: 1:35.44 200m: 3:26.37

4. BOLLU Luca KVZP/11050/08 3:20.23 3:43.76 87
100m: 1:52.87 200m: 3:43.76

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 5:18.57 5:31.78 261
100m: 1:28.74 200m: 2:43.28 400m: 5:31.78

2. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 6:22.93 5:49.13 224
100m: 1:24.18 200m: 2:54.07 400m: 5:49.13

3. BAKX Senne ZCK/11036/06 6:23.21 5:52.97 217
100m: 1:21.18 200m: 2:53.86 400m: 5:52.97

4. DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 6:05.12 5:59.29 206
100m: 1:24.64 200m: 2:56.43 400m: 5:59.29

5. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 6:59.89 6:00.09 204
100m: 1:23.84 200m: 2:56.80 400m: 6:00.09

6. MOORTGAT Wout LOR/11047/07 7:13.44 6:00.86 203
100m: 1:25.76 200m: 2:59.57 400m: 6:00.86

7. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 6:51.72 6:00.95 203
100m: 1:25.28 200m: 2:59.63 400m: 6:00.95

8. DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 5:52.12 6:04.09 198
100m: 1:24.63 200m: 2:57.97 400m: 6:04.09

9. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 7:06.92 6:09.11 190
100m: 1:31.85 200m: 3:07.31 400m: 6:09.11

10. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 7:04.76 6:11.87 185
100m: 1:27.75 200m: 3:01.78 400m: 6:11.87

11. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 NT 6:37.49 152
100m: 1:35.75 200m: 3:20.95 400m: 6:37.49

12. FRANCKEN Kyan AZK/11043/07 7:35.33 6:40.39 148
100m: 1:39.71 200m: 3:23.64 400m: 6:40.39
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. DELISSEN Mats AZK/11016/04 4:55.49 4:54.75 373
100m: 1:09.92 200m: 2:24.13 400m: 4:54.75

2. BAKX Jannes ZCK/11005/04 5:15.70 5:06.14 333
100m: 1:09.98 200m: 2:27.46 400m: 5:06.14

3. MAESSEN Finn KVZP/11048/05 5:30.83 5:09.87 321
100m: 1:09.99 200m: 2:30.83 400m: 5:09.87

4. KUYPERS Niels AZK/11021/04 5:45.55 5:12.55 313
100m: 1:13.82 200m: 2:35.62 400m: 5:12.55

5. DESARD Wout ZCK/11028/05 5:55.24 5:34.72 254
100m: 1:19.97 200m: 2:46.30 400m: 5:34.72

6. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 5:56.51 6:03.70 198
100m: 1:21.35 200m: 2:54.45 400m: 6:03.70

7. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 6:19.28 6:05.77 195
100m: 1:25.69 200m: 2:58.81 400m: 6:05.77

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 4:52.50 4:45.84 409
100m: 1:09.06 200m: 2:21.09 400m: 4:45.84

2. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 4:57.14 4:52.23 383
100m: 1:10.23 200m: 2:24.77 400m: 4:52.23

3. DESARD Rob ZCK/11012/02 NT 4:59.17 357
100m: 1:10.22 200m: 2:27.20 400m: 4:59.17

4. KARMUN Mohamed Amine KVZP/11038/03 5:23.80 5:03.90 340
100m: 1:12.85 200m: 2:31.23 400m: 5:03.90

5. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 5:13.86 5:07.74 328
100m: 1:09.56 200m: 2:27.86 400m: 5:07.74

6. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 5:16.66 5:17.48 298
100m: 1:13.23 200m: 2:33.81 400m: 5:17.48

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. KENNES Naomi LOR/21026/06 3:01.59 2:58.91 315
2. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 3:07.36 3:02.72 296
3. TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 3:11.23 3:03.65 292
4. JUWE Kato LSVZ/21040/07 NT 3:23.03 216
5. DE BAETS Roos KVZP/21044/06 3:29.24 3:24.21 212
6. DEPREZ Helena LOR/21068/07 NT 3:38.85 172
7. MERTENS Rani ZCK/21055/06 NT 3:48.68 151

dis VANGORP Emma disLSVZ/21049/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 3:02.52 2:49.71 370
2. LONCKE Febe LOR/21008/05 2:51.63 2:50.30 366
3. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 2:56.51 2:51.56 358
4. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 3:08.71 3:00.13 309
5. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 2:54.89 3:03.35 293
6. VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 NT 3:08.48 270
7. DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 3:04.12 3:09.97 263
8. VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 3:35.47 3:26.22 206
9. VEYT Jana ZCK/22027/04 NT 3:52.70 143

dis KAMIL GALI GIRGIS Emilia disKVZP/21036/04 3:45.49
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN EYKEN Nele disKVZP/21013/05 3:10.52
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar A-zwemmers

1. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 2:42.77 2:43.88 411

15-16 jaar B-zwemmers

1. RAES Linsey LOR/20252/03 2:44.59 2:47.67 383
2. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 2:46.99 2:57.16 325

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 2:35.19 2:41.09 432
2. VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 2:47.77 2:55.46 335
3. SUFFYS Astrid KVZP/21047/01 3:21.07 3:11.33 258

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
07/10/2018 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. VANLAERE Lena LSVZ/21053/08 54.59 49.81 190
2. MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08 54.95 50.89 178
3. VANGORP Clara LSVZ/21055/08 56.96 54.62 144
4. VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 NT 55.06 140
5. JACOBS Laurien LOR/21077/08 59.14 55.46 137
6. VERSPECHT Lien LOR/21080/08 NT 55.72 135
7. BAUM Nore SCZ/21053/08 NT 1:01.40 101

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 15:22 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 1:40.12 1:27.05 260
50m: 41.12 100m: 1:27.05

2. CAMBRON Ward LSVZ/11058/06 1:56.26 1:39.62 173
50m: 45.59 100m: 1:39.62

3. SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:39.05 1:40.48 169
50m: 47.35 100m: 1:40.48

4. LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 1:49.88 1:43.81 153
50m: 49.28 100m: 1:43.81

5. DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 1:46.34 1:48.55 134
50m: 52.00 100m: 1:48.55

6. VAN ALSENOY Luka KVZP/11041/06 1:58.45 1:50.86 126
50m: 51.64 100m: 1:50.86

7. FULA Adam KVZP/11035/06 1:54.60 1:51.19 125
50m: 51.54 100m: 1:51.19

8. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 NT 2:04.03 90
50m: 58.32 100m: 2:04.03

9. DENIZ Zidan ZCK/12053/07 NT 2:10.63 77
50m: 1:02.41 100m: 2:10.63

dis KUSTERMANS Ilijan disKVZP/11049/07 2:22.22
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. GILLIS Xander LOR/10262/04 1:29.50 1:27.18 259
50m: 40.08 100m: 1:27.18

2. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 1:34.50 1:28.16 250
50m: 40.28 100m: 1:28.16

3. JUWE Arne LSVZ/11041/04 1:35.97 1:29.35 241
50m: 41.20 100m: 1:29.35

4. STIERS Obi LSVZ/11023/04 1:46.45 1:38.63 179
50m: 47.03 100m: 1:38.63

5. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 NT 1:42.91 157
50m: 48.38 100m: 1:42.91

6. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 1:54.40 1:48.75 133
50m: 48.44 100m: 1:48.75

dis MAES Kiandro disZCK/12050/05 1:51.74
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

13-14 jaar A-zwemmers

1. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 1:18.98 1:17.45 370
50m: 35.89 100m: 1:17.45

2. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:17.92 1:18.56 354
50m: 36.89 100m: 1:18.56
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 1:15.56 1:14.95 408
50m: 33.41 100m: 1:14.95

2. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:21.86 1:19.36 344
50m: 36.17 100m: 1:19.36

3. QUINTELIER Max LOR/10266/02 1:33.08 1:20.86 325
50m: 37.30 100m: 1:20.86

4. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 1:28.00 1:21.19 321
50m: 38.49 100m: 1:21.19

5. DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 1:18.78 1:23.71 293
50m: 38.04 100m: 1:23.71

6. KENNES Kylian LOR/11060/03 1:29.62 1:26.51 265
50m: 41.14 100m: 1:26.51

7. DE PAUW Brent LOR/10264/03 1:33.56 1:27.64 255
50m: 40.68 100m: 1:27.64

8. MARTIN Xander ZCK/11043/03 NT 1:30.34 233
50m: 42.39 100m: 1:30.34

9. SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 1:52.64 1:43.49 155
50m: 48.52 100m: 1:43.49

10. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 1:49.59 1:44.16 152
50m: 48.94 100m: 1:44.16

dis BEUKELAERS Joppe disZCK/11027/03 NT
SW 4.4 - valse start

FF CREYF Tjörven FFLOR/10247/02 1:31.04

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 15:38 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:19.36 1:15.29 297
50m: 36.05 100m: 1:15.29

2. DE BAETS Roos KVZP/21044/06 1:18.53 1:17.81 269
50m: 36.82 100m: 1:17.81

3. MERTENS Noor ZCK/21061/07 1:29.41 1:22.53 225
50m: 38.03 100m: 1:22.53

4. JUWE Kato LSVZ/21040/07 1:30.19 1:28.09 185
50m: 41.23 100m: 1:28.09

5. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 1:32.41 1:30.05 173
50m: 42.37 100m: 1:30.05

11-12 jaar A-zwemmers

1. KENNES Naomi LOR/21026/06 1:09.57 1:11.91 341
50m: 37.61 100m: 1:11.91
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 1:13.78 1:10.63 360
50m: 33.62 100m: 1:10.63

2. DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 1:13.12 1:13.75 316
50m: 35.93 100m: 1:13.75

3. HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 1:12.37 1:14.25 309
50m: 34.65 100m: 1:14.25

4. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 1:10.18 1:15.60 293
50m: 35.25 100m: 1:15.60

5. KAMIL GALI GIRGIS Emilia KVZP/21036/04 1:27.05 1:26.28 197
50m: 39.21 100m: 1:26.28

6. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 1:31.19 1:28.41 183
50m: 41.54 100m: 1:28.41

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:03.96 1:07.38 414
50m: 31.53 100m: 1:07.38

dis VAN HORENBEECK Janne disZCK/21016/03 1:19.05
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 1:04.21 1:06.48 431
50m: 31.59 100m: 1:06.48

2. SUFFYS Astrid KVZP/21047/01 1:12.91 1:12.64 331
50m: 35.31 100m: 1:12.64

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
07/10/2018 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. AERNOUTS Roos AZK/21040/08 1:39.14 1:36.09 187
2. MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 NT 1:36.60 184
3. SOONS Noor ZCK/22044/08 1:47.20 1:39.37 169
4. VAN ALSENOY Romy KVZP/21042/08 1:43.65 1:41.77 158
5. UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 1:40.59 1:43.01 152
6. CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 1:43.64 1:43.60 149
7. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 1:57.47 1:44.65 145
8. PAUWELS Maelle KVZP/21040/08 1:48.09 1:48.05 132
9. CAENEN Mart AZK/21051/08 NT 1:50.01 125

10. MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08 NT 1:55.05 109
11. JACOBS Laurien LOR/21077/08 1:56.23 2:04.06 87
12. VAN SAN Sonia SCZ/21050/08 NT 2:04.83 85
dis VANGORP Clara disLSVZ/21055/08 1:59.80

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VANLAERE Lena disLSVZ/21053/08 1:42.90
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis LUYTEN Hanne disAZK/21042/08 1:45.78
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DE MEULENAERE Lisa disSCZ/21049/08 2:06.79
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

1. NELL Noah KVZP/11030/08 1:39.08 1:31.38 153
2. DE MAESSCHALCK Yarne LOR/11074/08 1:41.88 1:35.85 132
3. MAES Milan ZCK/12031/08 1:45.30 1:39.61 118
4. MERTENS Noah ZCK/12056/08 NT 1:42.07 109
5. BOLLU Luca KVZP/11050/08 1:42.94 1:43.55 105

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 4 x 100 vs Gemengd
07/10/2018 - 15:54 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 4:02.29 4:01.45 521
DE BRUYN Senne 03 58.55 GOIRIS Cato 03
CARLIER Silke 03 OKENS Jari 03

2. Zwemclub Lorelei Londerzeel 11 4:21.19 4:21.85 409
CREYF Tjörven 02 1:00.57 LONCKE Febe 05
KENNES Naomi 06 QUINTELIER Max 02

3. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 4:12.84 4:24.90 395
BOSMANS Fleur 02 1:11.39 VAN TILBURG Dauwe 03
DE DECKER Jo 02 DESARD Rob 02

4. Zwemclub Lorelei Londerzeel 12 4:27.06 4:28.33 380
GILLIS Xander 04 1:03.16 RAES Linsey 03
SCHELFHOUT Hanne 05 DE PAUW Brent 03

5. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3 4:40.69 4:46.84 311
STALLAERT Tessa 05 1:09.02 MERTENS Noor 07
DESARD Wout 05 BAKX Jannes 04

6. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4 4:57.00 4:46.86 311
SCHOOVAERTS Thomas 06 1:12.14 DE KOCK Silke 07
DE MAERSCHALCK Ella 07 DE VALCK Dante 06

7. Zwemclub Lorelei Londerzeel 13 4:57.39 4:51.81 295
VAN HUMBEECK Sean 05 1:03.43 TEBELAKIS Melina 06
DEPREZ Helena 07 KENNES Kylian 03

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 16:14 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 40.22 39.95 172 BK 1
2. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 41.56 39.95 172 BK 2
3. VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 42.39 40.80 161
4. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 40.48 41.04 158
5. BAKX Senne ZCK/11036/06 42.30 41.41 154
6. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 42.99 41.68 151
7. CAMBRON Ward LSVZ/11058/06 47.90 42.74 140
8. VAN ALSENOY Luka KVZP/11041/06 42.82 43.30 135
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 45.04 43.75 131
10. LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 57.05 44.96 120
11. KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 50.04 46.54 108
12. DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 46.25 46.81 106
dis FULA Adam disKVZP/11035/06 50.08

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis FRANCKEN Kyan disAZK/11043/07 45.79
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar

1. DIDDENS Senne ZCK/10321/04 32.88 31.86 339
2. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 34.06 33.16 300
3. BAKX Jannes ZCK/11005/04 35.59 34.40 269
4. DELISSEN Mats AZK/11016/04 35.75 34.46 268
5. MAESSEN Finn KVZP/11048/05 36.61 34.74 261
6. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 39.61 34.85 259
7. GILLIS Xander LOR/10262/04 35.78 35.42 246
8. KUYPERS Niels AZK/11021/04 35.37 35.43 246
9. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 36.13 36.12 232

dis DESARD Wout disZCK/11028/05 39.45
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar

1. OKENS Jari ZCK/10320/03 29.84 29.72 417
2. VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 33.05 31.48 351
3. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 36.04 31.84 339
4. QUINTELIER Max LOR/10266/02 32.32 32.23 327
5. CROES Andreas LSVZ/10265/02 33.02 32.27 326
6. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 33.10 33.37 295
7. CREYF Tjörven LOR/10247/02 33.22 33.85 282
8. CROES Alexander LSVZ/10267/02 33.45 34.45 268
9. DE PAUW Brent LOR/10264/03 36.46 35.14 252

10. DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 34.37 35.35 248
11. VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 36.50 35.48 245
12. KARMUN Mohamed Amine KVZP/11038/03 35.88 36.12 232
13. KENNES Kylian LOR/11060/03 37.53 37.48 208
dis MARTIN Xander disZCK/11043/03 37.97

SW 4.4 - valse start

FF BAERT Amaury FFZCK/12037/03 34.10

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 53.80 37.40 323
2. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 38.57 37.70 315
3. MOREELS Nina AZK/21053/06 44.78 37.73 314
4. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 39.05 38.56 295
5. TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 39.09 39.16 281
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. SMETS Hanne AZK/21035/07 43.50 42.34 222
7. GEENS Wenke AZK/21031/07 45.94 44.18 196
8. JUWE Kato LSVZ/21040/07 43.50 44.31 194
9. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 46.08 44.36 193

10. VANGORP Emma LSVZ/21049/06 NT 46.02 173
dis CAENEN Marie disAZK/21034/07 47.42

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN HAVENBERGH Lies disAZK/21052/07 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar

1. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 36.12 37.43 322
2. VAN TILBURG Bo AZK/21044/05 41.11 37.76 314
3. LONCKE Febe LOR/21008/05 38.94 37.86 311
4. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 38.73 38.09 306
5. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 39.49 38.49 296
6. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 38.68 38.54 295
7. DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 39.81 41.12 243
8. VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 43.27 41.25 240
9. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 43.44 41.95 229

10. KAMIL GALI GIRGIS Emilia KVZP/21036/04 45.90 46.80 165

15-16 jaar

1. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 33.51 36.76 340
2. RAES Linsey LOR/20252/03 38.61 37.97 308
3. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 37.56 38.53 295
4. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 39.68 40.79 249

17 jaar en ouder

1. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 31.86 34.04 428
2. VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 34.87 35.80 368
3. VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 36.22 37.22 328
4. STIELTJES Anne AZK/20225/00 37.18 38.18 303
5. SUFFYS Astrid KVZP/21047/01 43.31 41.89 230
6. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 41.15 42.23 224

dis MOUS Anke disAZK/20237/00 33.34
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

Programmanr. 11 100m wisselslag 9 - 10 jaar
07/10/2018 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 1:51.37 1:45.66 152
2. SOONS Noor ZCK/22044/08 1:53.79 1:50.01 135

10 jaar, Jongens

1. DE MAESSCHALCK Yarne LOR/11074/08 1:40.86 1:34.44 151
2. MAES Milan ZCK/12031/08 1:46.68 1:43.20 115
3. MERTENS Noah ZCK/12056/08 1:48.64 1:47.21 103
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 1:20.68 1:11.30 250
50m: 34.19 100m: 1:11.30

2. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 1:14.72 1:14.44 220
50m: 36.35 100m: 1:14.44

3. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:20.30 1:15.97 207
50m: 36.17 100m: 1:15.97

4. MOORTGAT Wout LOR/11047/07 1:30.13 1:17.25 196
5. VAN ALSENOY Luka KVZP/11041/06 1:20.64 1:20.72 172

50m: 37.05 100m: 1:20.72

6. VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 1:25.70 1:24.13 152
50m: 39.28 100m: 1:24.13

7. FULA Adam KVZP/11035/06 1:29.42 1:28.10 132
50m: 40.20 100m: 1:28.10

8. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 1:38.36 1:28.41 131
50m: 40.77 100m: 1:28.41

9. KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 1:37.00 1:30.23 123
10. DENIZ Zidan ZCK/12053/07 2:04.33 1:32.82 113

50m: 43.70 100m: 1:32.82

11. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 2:25.13 1:37.09 99
50m: 45.20 100m: 1:37.09

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 1:02.87 1:05.57 321
50m: 30.40 100m: 1:05.57

2. JUWE Arne LSVZ/11041/04 1:06.06 1:05.71 319
50m: 30.66 100m: 1:05.71

3. DIDDENS Senne ZCK/10321/04 1:04.80 1:05.93 316
50m: 30.96 100m: 1:05.93

4. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 1:10.75 1:06.96 302
50m: 31.68 100m: 1:06.96

5. STIERS Obi LSVZ/11023/04 1:18.66 1:17.05 198
50m: 36.82 100m: 1:17.05

15-16 jaar B-zwemmers

1. MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 59.85 1:00.49 410
50m: 28.47 100m: 1:00.49

2. CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:03.70 1:02.28 375
50m: 29.69 100m: 1:02.28

3. CROES Alexander LSVZ/10267/02 1:03.03 1:03.11 361
50m: 29.76 100m: 1:03.11

4. DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 1:00.68 1:03.46 355
50m: 30.01 100m: 1:03.46

5. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:05.13 1:04.52 337
50m: 30.07 100m: 1:04.52
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 1:07.87 1:05.51 322
50m: 31.29 100m: 1:05.51

7. MARTIN Xander ZCK/11043/03 1:08.27 1:08.87 277
50m: 32.68 100m: 1:08.87

8. BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 1:09.67 1:11.15 251
50m: 33.97 100m: 1:11.15

9. SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 1:15.08 1:12.83 234
50m: 34.10 100m: 1:12.83

dis STALLAERT Yaro disZCK/10305/03 1:05.62
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 16:44 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:43.55 1:38.00 257
2. VANGORP Emma LSVZ/21049/06 1:48.09 1:38.11 256
3. DEPREZ Helena LOR/21068/07 1:51.44 1:38.96 250
4. MERTENS Rani ZCK/21055/06 1:50.00 1:48.48 189
5. DE BAETS Roos KVZP/21044/06 1:52.54 1:55.98 155
6. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 2:11.67 2:00.52 138

13-14 jaar B-zwemmers

1. LONCKE Febe LOR/21008/05 1:28.97 1:28.97 344
2. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 1:35.03 1:30.90 322
3. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 1:38.14 1:32.30 308
4. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 1:38.31 1:36.39 270
5. VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 1:50.27 1:38.96 250
6. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 1:50.89 1:47.01 197

dis VANREEPINGHEN Gitte disZCK/21035/05 1:42.94
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VEYT Jana disZCK/22027/04 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

15-16 jaar B-zwemmers

1. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 1:28.89 1:25.41 389
2. CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:21.58 1:27.03 367
3. RAES Linsey LOR/20252/03 1:29.00 1:28.74 347
4. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:21.96 1:32.08 310

dis VAN HORENBEECK Janne disZCK/21016/03 1:45.06
SW 4.4 - valse start
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 16:54 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 3:06.72 3:03.61 212
2. BAKX Senne ZCK/11036/06 3:26.16 3:09.09 194
3. MOORTGAT Wout LOR/11047/07 NT 3:14.63 178
4. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 3:19.80 3:20.65 163
5. DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 3:13.09 3:21.62 160

dis VANHOEGAERDEN Casper disSCZ/11025/06 4:07.44
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

11-12 jaar A-zwemmers

1. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 2:40.86 2:40.45 318
2. SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 2:51.05 2:57.12 237

13-14 jaar B-zwemmers

1. GILLIS Xander LOR/10262/04 2:39.77 2:32.49 371
2. BAKX Jannes ZCK/11005/04 2:48.44 2:39.69 323
3. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 3:01.72 3:01.57 220
4. DESARD Wout ZCK/11028/05 3:04.17 3:01.66 219
5. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 3:22.55 3:15.48 176
6. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 NT 3:21.97 159
7. MAES Kiandro ZCK/12050/05 NT 3:23.87 155

dis MAESSEN Finn disKVZP/11048/05 2:56.09
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis TAJEDDINE Youssef disZCK/11062/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar A-zwemmers

1. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 2:39.20 2:39.38 325

15-16 jaar B-zwemmers

1. DESARD Rob ZCK/11012/02 NT 2:26.23 421
2. VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 2:30.87 2:30.38 387
3. MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 2:35.76 2:38.55 330
4. DE PAUW Brent LOR/10264/03 2:48.94 2:41.79 311
5. QUINTELIER Max LOR/10266/02 2:42.11 2:42.84 305
6. KARMUN Mohamed Amine KVZP/11038/03 2:47.67 2:44.13 298
7. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 2:36.90 2:52.33 257
8. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 NT 3:26.95 148

dis KENNES Kylian disLOR/11060/03 2:51.41
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VAN GENECHTEN Klaas disKVZP/10209/03 2:48.46
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF CREYF Tjörven FFLOR/10247/02 2:35.07
FF BAERT Amaury FFZCK/12037/03 2:36.19
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 15 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
07/10/2018 - 17:12 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 5:54.98 5:42.03 322 BK 1
100m: 1:22.38 200m: 2:51.21 400m: 5:42.03

2. TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 5:55.42 5:42.03 322 BK 2
100m: 1:25.05 200m: 2:53.81 400m: 5:42.03

3. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 6:19.06 5:54.78 288
100m: 1:23.89 200m: 2:54.56 400m: 5:54.78

4. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 6:05.23 6:00.91 274
100m: 1:23.91 200m: 2:57.06 400m: 6:00.91

5. MOREELS Nina AZK/21053/06 NT 6:02.57 270
100m: 1:26.11 200m: 2:59.72 400m: 6:02.57

6. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 7:17.28 6:13.64 247
100m: 1:33.05 200m: 3:10.64 400m: 6:13.64

7. SMETS Hanne AZK/21035/07 6:59.16 6:18.23 238
100m: 1:30.14 200m: 3:09.31 400m: 6:18.23

8. GEENS Wenke AZK/21031/07 6:22.34 6:19.16 236
100m: 1:33.09 200m: 3:11.06 400m: 6:19.16

9. CAENEN Marie AZK/21034/07 6:42.61 6:22.95 229
100m: 1:34.11 200m: 3:12.23 400m: 6:22.95

10. VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 NT 6:27.79 221
100m: 1:30.59 200m: 3:08.67 400m: 6:27.79

11. MERTENS Noor ZCK/21061/07 7:33.23 6:39.90 201
100m: 1:34.18 200m: 3:16.43 400m: 6:39.90

12. DEPREZ Helena LOR/21068/07 NT 7:06.72 166
100m: 1:41.18 200m: 3:32.47 400m: 7:06.72

11-12 jaar A-zwemmers

1. KENNES Naomi LOR/21026/06 5:16.74 5:20.74 390
100m: 1:17.60 200m: 2:40.14 400m: 5:20.74

13-14 jaar B-zwemmers

1. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 5:27.73 5:17.05 404
100m: 1:15.41 200m: 2:36.44 400m: 5:17.05

2. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 5:55.58 5:39.53 329
100m: 1:19.79 200m: 2:43.55 400m: 5:39.53

3. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 5:48.74 5:42.56 320
100m: 1:21.80 200m: 2:50.48 400m: 5:42.56

4. VAN TILBURG Bo AZK/21044/05 NT 5:52.51 294
100m: 1:26.58 200m: 2:55.92 400m: 5:52.51

5. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 5:56.93 5:57.84 281
100m: 1:24.64 200m: 2:55.45 400m: 5:57.84
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 7/10/2018

Programmanr. 15, Dames, 400m vrije slag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. MOUS Anke AZK/20237/00 5:15.14 5:12.07 424
100m: 1:14.26 200m: 2:34.19 400m: 5:12.07

2. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 5:04.96 5:13.58 418
100m: 1:11.24 200m: 2:29.08 400m: 5:13.58

3. STIELTJES Anne AZK/20225/00 NT 5:20.10 393
100m: 1:13.61 200m: 2:35.66 400m: 5:20.10

4. VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 5:12.37 5:33.07 349
100m: 1:17.19 200m: 2:42.59 400m: 5:33.07

5. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 NT 5:56.93 283
100m: 1:25.78 200m: 2:56.55 400m: 5:56.93

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 4:49.06 4:58.18 486
100m: 1:11.45 200m: 2:27.36 400m: 4:58.18

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 4 x 100 vs Gemengd
07/10/2018 - 17:42 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 4:26.79 4:24.78 511
CARLIER Silke 03 1:09.97 OKENS Jari 03
DE BRUYN Senne 03 GOIRIS Cato 03

2. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 5:12.40 4:37.23 445
VAN CUTSEM Renzo 04 1:09.00 VANDENBRANDEN Eline 05
HUYSMANS Hanne 04 DE VALCK Matteo 05

3. Zwemclub Lorelei Londerzeel 21 4:57.00 4:58.69 356
QUINTELIER Max 02 1:10.29 CREYF Tjörven 02
LONCKE Febe 05 KENNES Naomi 06

4. Zwemclub Lorelei Londerzeel 22 5:02.26 5:01.21 347
SCHELFHOUT Hanne 05 1:21.91 GILLIS Xander 04
VAN HUMBEECK Sean 05 RAES Linsey 03

5. Azk NT 5:14.49 305
VAN ESBROECK Charlotte 04 1:24.19 STIELTJES Anne 00
COSTERMANS Gilles 03 DELISSEN Mats 04

6. Azk NT 5:40.75 239
FRANCKEN Tiebe 06 1:28.30 VAN TILBURG Bo 05
KUYPERS Niels 04 AERNOUTS Maartje 05

7. Zwemclub Lorelei Londerzeel 23 5:55.72 5:43.48 234
TEBELAKIS Melina 06 1:24.47 DE PAUW Brent 03
KENNES Kylian 03 DEPREZ Helena 07

8. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4 NT 6:03.44 197
LUYPAERT Alessio 06 1:26.19 VAN DEN BROECK Elena 98
VAN DE POEL Noah 06 VAN HORENBEECK Janne 03

9. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 5 NT 6:05.03 195
DIDDENS Senne 04 1:19.79 MARESCAU Quinten 03
VANREEPINGHEN Gitte 05 DAELEMANS Anke 05

10. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3 NT 6:22.50 169
VEYT Jana 04 1:52.55 DE VALCK Fausto 03
BAKX Senne 06 MERTENS Rani 06


